
Uchwała Nr XXVI/211/2017  
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 lutego 2017 r.   
 

 
 
w sprawie: skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół Ponagimnazjalnych w Czarnkowie 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i 
wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje:   
 
  
 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na działalność Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie.  
 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
 

 
 
 
  
  
  
 


